Comissão Especial, Portaria nº 1268/2018

1

EDITAL Nº 002/2018

DE CLASSIFICAÇÃO DE SERVENTE (MULHER - ZONA RURAL) EMEIF “SÃO LUIS REI”,

EMEIF “FRANCISCO SECCHIM”, EMEF “POÇÃO”, EMEF “SÃO SIMÃO”, EMEF

“ASSENTAMENTO RODEIO” E EMCOR ”AGUA LIMPA”

A COMISSÃO ESPECIAL, instituída pela Portaria Nº 1268, de 07 de março de 2018 no uso das

atribuições legais, torna público o que segue:

I – Nos termos do disposto no edital nº 002/2018 TORNA PÚBLICA A CLASSIFICAÇÃO DE

SERVENTE (MULHER) – ZONA RURAL – EMEIF “SÃO LUIS REI”, EMEIF “FRANCISCO

SECCHIM”, EMEF “POÇÃO”, EMEF “SÃO SIMÃO”, EMEF “ASSENTAMENTO RODEIO”

E EMCOR ”AGUA LIMPA” do processo seletivo simplificado, conforme consta do ANEXO I –

parte integrante do presente Edital;

II – Os Candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo, em conformidade com o

Edital Completo, item 7.1 do Edital nº 002/2018, junto ao protocolo da Prefeitura Municipal de Nova

Venécia – ES, na Av. Vitória, 347 - Centro, utilizando-se o formulário de Recursos – Anexo III,

no dia 21 de março de 2017 das 8 às 11h e das 13h às 15 horas;

III – Este Edital Será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia, estando também

disponível na internet, no site www.novavenecia.es.gov.br.

                                                                                 Nova Venécia - ES, 20 de março de 2018.

ELSON LUIS SCHNEIDER

Presidente da Comissão Especial

Comissão Especial, Portaria nº 1268/2018

2

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO DE SERVENTE (MULHER) – ZONA RURAL – EMEIFI
“SÃO LUIS REI”

RESIDENTE NA LOCALIDADE

Classificação Nome Tempo de
Serviço

Cursos Total

1º LUCI SILVESTRE SILVA MOREIRA 24,0 8,0 32,0
2º ELVIRA RIVAS OLI VEIRA 0,0 10,0 10,0

RESIDENTE FORA DA LOCALIDADE

Classificação Nome Tempo de
Serviço

Cursos Total

3º SONILZA RODRIGUES PINTO
NATIVIDADE

24,0 0,0 24,0

4º SONIA RODRIGUES PINTO DE SOUZA 2,0 5,0 7,0

CLASSIFICAÇÃO DE SERVENTE (MULHER) – ZONA RURAL – EMEF
“FRANCSICO SECCHIM”

RESIDENTE NA LOCALIDADE

Classificação Nome Tempo de
Serviço

Cursos Total

1º JAQUELINE DOS SANTOS 20,0 18,0 38,0
2º MARILZA FERREIRA 24,0 13,0 37,0
3º LUCIMAR CESCONETO 22,0 8,0 30,0
4º ELIANA FERREIRA SOARES DE LIRA 24,0 5,0 29,0
5º HYAÇANÃ MORESCHI 0,0 8,0 8,0

RESIDENTE FORA DA LOCALIDADE

Classificação Nome Tempo de
Serviço

Cursos Total

6º CLAUDIA GABRIEL 24,0 13,0 37,0
7º MARIA MADALENA COSTA 17,0 10,0 27,0

Comissão Especial, Portaria nº 1268/2018

3

CLASSIFICAÇÃO DE SERVENTE (MULHER) – ZONA RURAL – EMEF
“POÇÃO”

RESIDENTE NA LOCALIDADE

Classificação Nome Tempo de
Serviço

Cursos Total

1º VALDIVINA DE LAIA SARDINHA 9,0 0,0 9,0
2º ALESSANDRA LYRIO CANDIDO 0,0 0,0 0,0

CLASSIFICAÇÃO DE SERVENTE (MULHER) – ZONA RURAL – EMEF
“SÃO SIMÃO”

RESIDENTE FORA DA LOCALIDADE

Classificação Nome Tempo de
Serviço

Cursos Total

1º MARINETE RIBEIRO 24,0 18,0 42,0
2º LEIDIANE SILVA XAVIER FERREIRA 24,0 5,0 29,0
3º ANDREIA DA SILVA CASTRO 0,0 18,0 18,0
4º LUCILENE APARECIDA DE OLVIERA

BARELLE
0,0 8,0 8,0

5º GEYZIANE RODRIGUES FUGUEREDO
XAVIER

0,0 8,0 8,0

CLASSIFICAÇÃO DE SERVENTE (MULHER) – ZONA RURAL – EMEF
“ASSENTAMENTO RODEIO”

RESIDENTE NA LOCALIDADE

Classificação Nome Tempo de
Serviço

Cursos Total

1º JULIANA SALVADOR SAMPAIO 0,0 20,0 20,0
2º JAQUELINE DALARME LANES 0,0 20,0 20,0
3º RENATA COSTA 0,0 8,0 8,0
4º BIANCA VITAL MENEGHETTE 0,0 8,0 8,0

RESIDENTE FORA DA LOCALIDADE

Classificação Nome Tempo de
Serviço

Cursos Total

5º SIRLEI VITAL MENEGHETTE 16,0 0,0 16,0
6º ALESSANDRA PAIVA AMBROZINI 0,0 8,0 8,0

Comissão Especial, Portaria nº 1268/2018

4

CLASSIFICAÇÃO DE SERVENTE (MULHER) – ZONA RURAL – EMCOR
“AGUA LIMPA”

RESIDENTE NA LOCALIDADE

Classificação Nome Tempo de
Serviço

Cursos Total

1º KAMILA THIMOTEO DE CASTRO 0,0 20,0 20,0
2º ANDREIA NDA SILVA CASTRO 0,0 18,0 18,0
3º ROSIANE SILVA GOMES TOSTA 0,0 13,0 13,0
4º LUCILENE APARECIDA DE OLIVEIRA

BARELLE
0,0 8,0 8,0

5º CLEIDILCIMA DA SILVA OLIVEIRA 0,0 8,0 8,0
6º INGRID AMORIM MARQUES 0,0 8,0 8,0
7º GEYZIANE RODRIGUES FIGUEREDO

XAVIER
0,0 8,0 8,0

8º EDINALVA BAPTISTA RODRIGUES
FERREIRA

0,0 0,0 0,0

9º MARLENE MOREIRA MARQUES
FERREIRA

0,0 0,0 0,0

RESIDENTE FORA DA LOCALIDADE

Classificação Nome Tempo de
Serviço

Cursos Total

10 ROSANE EVANGELISTA VIDAL 24,0 0,0 24,0
11 ELIZANGELA FIGUEREDO DA SILVA 20,0 0,0 20,0
12 LAELMA FIGUEREDO DA SILVA

XAVIER
0,0 8,0 8,0

INDEFERIDO

Nome  Motivo

CENILDA CASTORINA DE OLIVERA FORA DA LOCALIDADE DO EDITAL
GIRLENE FLEGLER CEZAR FORA DA LOCALIDADE DO EDITAL
MARLI FARIA DOS SANTOS FORA DA LOCALIDADE DO EDITAL
SILVANA LOPES NASCIMENTO FORA DA LOCALIDADE DO EDITAL